Detalization / Details / B KOMNAEKT BXOAUT
Elbe 74P04, Elbe 74P05, Elbe 74P12, Neime 19P04, Neime 19P05, Aisch 55P04,
Aisch 55P05, Aisch 55P12
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Detalization / Details / B KOMNAEKT BXOAUT
Elbe 74P04, Elbe 74P05, Elbe 74P12, Neime 19P04, Neime 19P05, Aisch 55P04,
Aisch 55P05, Aisch 55P12
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Number of pieces Number of pieces Number of pieces
Stickzahl Ne Stickzahl Ne Stickzahl
KoAundecTtBo KoAnyecTtBo KoAunyecTtBo
2 #9 8 #17 1
1 #10 8 #18 1
1 #11 6 #19 1
2 #12 1 #20 1
2 #13 2 #21 1
1 #14 1 #22 1
1 #15 1 #23 1
1 #16 1 #24 1
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Preparation / Vorbereitung / lNoarotoeka

Smooth walll
Smooth wall

CTeHbl AOAXHbI ObITh
POBHbIMM

90° 90°
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Tools and materials required / Werkzeuge und Materialien benétigt /
Heob6xoAMMbIe MHCTPYMEHTbI U MATEPUAADI (B KOMNAEKT HE BXOAAT)

F 7 7 &

Drill Screws Screwdriver Level Precision knife

Silicone
Bohrmaschine Schrauben Schraubendreher Level Schreibwaren Messer Silikon
Apenb Camopesbl OrtBepTKa YpoBseHb KaHLLeAspCKuin HOX CUAMKOH
[
]
'
Drill bits: 1/8", 3/16", 1/4" Measuring tape Set square Pencil Mallet
*Masconry drill bits MaBband Anschlagwinkel Bleistift Mallet
Bohrer: 1/8", 3/16", 1/4" Pyaetka YrOAbHUK KapaHaatu AepEBIHHbBIM MOAOTOK

*fUr die Steinmauer
Csepaa: 1/8",3/16", 1/4"
*CBEPAQ AAS KOMEHHOM CTEHbI



Installation / Montage / MoHTax
Elbe 74P04, Elbe 74P05, Elbe 74P12, Neime 19P04, Neime 19P05, Aisch 55P04,
Aisch 55P05, Aisch 55P12

Elbe 74P / Neime 19P / Aisch 55P
Video installation guide

Tt Video-Montageanleitung

BMAGOMHCTDYKLLMH MO MOHTQXY

SIZE X

900 890-905
1000 990-1005
1200 1190-1205




Installation / Montage / MoHTax

Aisch 55P04,

’

Elbe 74P04, Elbe 74P05, Elbe 74P12, Neime 19P04, Neime 19P05

Aisch 55P05, Aisch 55P12

Schmierung
Cwmaska

Lubrication

Lubrication

Schmierung
Cwmaska




Installation / Montage / MoHTax

Elbe 74P04, Elbe 74P05, Elbe 74P12, Neime 19P04, Neime 19P05, Aisch 55P04,
Aisch 55P05, Aisch 55P12
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Lubrication
Schmierung
Cmaska

Elbe 74P04, Elbe 74P05, Elbe 74P12, Neime 19P04, Neime 19P05, Aisch 55P04,

Installation / Montage / MoHTax
Aisch 55P05, Aisch 55P12
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Elbe 74P04, Elbe 74P05, Elbe 74P12, Neime 19P04, Neime 19P05, Aisch 55P04,

Installation / Montage / MoHTax
Aisch 55P05, Aisch 55P12
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Installation / Montage / MoHTax

Aisch 55P04,

’

, Neime 19P04, Neime 19P05

Elbe 74P04, Elbe 74P05, Elbe 74P12

Aisch 55P05, Aisch 55P12

80mm




Detalization / Details / B KOMNAEKT BXOAUT

Elbe 74P03, Elbe74P19, Neime 19P03, Elbe 74P06, Elbe 74P07, Elbe 74P10, Elbe 74P17, Elbe 74P18,
Elbe 74P19, Elbe 74P20, Elbe 74P22, Neime 19P07, Neime 19P10, Neime 19P18, Aisch 55P03,
Aisch 55P19, Aisch 55P18, Aisch 55P07, Aisch 55P10, Aisch 55P22

\
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Detalization / Details / B KOMNAEKT BXOAUT

Elbe 74P03, Elbe74P19, Neime 19P03, Elbe 74P06, Elbe 74P07, Elbe 74P10, Elbe 74P17, Elbe 74P18,
Elbe 74P19, Elbe 74P20, Elbe 74P22, Neime 19P07, Neime 19P10, Neime 19P18, Aisch 55P03,
Aisch 55P19, Aisch 55P18, Aisch 55P07, Aisch 55P10, Aisch 55P22

SPI———=
Q
SP2———
SP3
>———————5P5
SP4
<
SP6—<>

Number of pieces
Ne Stickzahl
KoAundectBo

#SP1
#SP2
#SP3
#SP4
#SP5
#SP6
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Detalization / Details / B KOMNAEKT BXOAUT

Elbe 74P03, Elbe74P19, Neime 19P03, Elbe 74P06, Elbe 74P07, Elbe 74P10, Elbe 74P17, Elbe 74P18,
Elbe 74P19, Elbe 74P20, Elbe 74P22, Neime 19P07, Neime 19P10, Neime 19P18, Aisch 55P03,
Aisch 55P19, Aisch 55P18, Aisch 55P07, Aisch 55P10, Aisch 55P22
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#1
#2
#3
#4
#5
#6
#7
#8

Number of pieces Number of pieces Number of pieces
Stiickzahl Ne stiickzahl Ne Stiickzahl
KoAundecTtBo KoAnyecTtBo KoAndecTtBo
2 #9 8 #17 1
1 #10 8 #18 1
1 #11 6 #19 1
2 #12 1 #20 1
2 #13 2 #21 1
1 #14 1 #22 1
1 #15 1 #23 1
1 #16 1 #24 1
8-



Preparation / Vorbereitung / lNoarotoeka

Smooth walll
Smooth wall

CTeHbl AOAXHbI ObITh
POBHbIMM

90° 90°

N

e

Tools and materials required / Werkzeuge und Materialien benétigt /
Heob6xoAMMbIe MHCTPYMEHTbI U MATEPUAADI (B KOMNAEKT HE BXOAAT)

F 7 7 &

Drill Screws Screwdriver Level Precision knife

Silicone
Bohrmaschine Schrauben Schraubendreher Level Schreibwaren Messer Silikon
Apenb Camopesbl OrtBepTKa YpoBseHb KaHLLeAspCKuin HOX CUAMKOH
[
]
'
Drill bits: 1/8", 3/16", 1/4" Measuring tape Set square Pencil Mallet
*Masconry drill bits MaBband Anschlagwinkel Bleistift Mallet
Bohrer: 1/8", 3/16", 1/4" Pyaetka YrOAbHUK KapaHaatu AepEBIHHbBIM MOAOTOK

*fUr die Steinmauer
Csepaa: 1/8",3/16", 1/4"
*CBEPAQ AAS KOMEHHOM CTEHbI
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Detalization / Details / B KOMNAEKT BXOAUT
Elbe 74P03, Elbe74P19, Neime 19P03, Elbe 74P06, Elbe 74P07, Elbe 74P10, Elbe 74P17, Elbe 74P18,
Elbe 74P19, Elbe 74P20, Elbe 74P22, Neime 19P07, Neime 19P10, Neime 19P18, Aisch 55P03,

Aisch 55P19, Aisch 55P18, Aisch 55P07, Aisch 55P10, Aisch 55P22

SIZE

X,mm

Y,mm

900X800

890-900

782,5-794,5

900X900

890-900

882,5-894,5

900X1000

890-900

982,5-994,5

SIZE

X,mm

Y,mm

1000X800

990-1000

782,5-794,5

1000X900

990-1000

882,5-894,5

1000X1000

990-1000

982,5-994,5

SIZE

X,mm

Y,mm

1200X800

1190-1200

782,5-794,5

1200X900

1190-1200

882,5-894,5

1200X1000

1190-1200

982,5-994,5




Detalization / Details / B KOMNAEKT BXOAUT

Elbe 74P03, Elbe74P19, Neime 19P03, Elbe 74P06, Elbe 74P07, Elbe 74P10, Elbe 74P17, Elbe 74P18,
Elbe 74P19, Elbe 74P20, Elbe 74P22, Neime 19P07, Neime 19P10, Neime 19P18, Aisch 55P03,
Aisch 55P19, Aisch 55P18, Aisch 55P07, Aisch 55P10, Aisch 55P22

13

SP2
SP4
Inside Outside
Inneren AuBerhalb
BHyTpM CHapyxu
(. J/

SP2
SP4
Inside Outside
Inneren AuBerhalb
BHyTpU CHapyxm
(. J

Insert gasket by half only
Stecken Sie die Silikondichtung zur Hdlfte ein
BCTABBTE CUAMKOHOBBIM YNOAOTHUTEAL HA MOAOBMHY




Detalization / Details / B KOMNAEKT BXOAUT

Elbe 74P03, Elbe74P19, Neime 19P03, Elbe 74P06, Elbe 74P07, Elbe 74P10, Elbe 74P17, Elbe 74P18,
Elbe 74P19, Elbe 74P20, Elbe 74P22, Neime 19P07, Neime 19P10, Neime 19P18, Aisch 55P03,
Aisch 55P19, Aisch 55P18, Aisch 55P07, Aisch 55P10, Aisch 55P22

- ™
6 - ‘I 5 Install the door in accordance with manual
Installieren Sie die Duschkabinentiir als Anleitung yon
YcTaHOBUTe ABEpPb MO MHCTPYKUUMU
Elbe 74P04, Elbe 74P05, Elbe 74P12, Neime 19P04, Neime 19PO05,
Aisch 55P04, Aisch 55P05, Aisch 55P12
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Detalization / Details / B KOMNAEKT BXOAUT

Elbe 74P03, Elbe74P19, Neime 19P03, Elbe 74P06, Elbe 74P07, Elbe 74P10, Elbe 74P17, Elbe 74P18,
Elbe 74P19, Elbe 74P20, Elbe 74P22, Neime 19P07, Neime 19P10, Neime 19P18, Aisch 55P03,
Aisch 55P19, Aisch 55P18, Aisch 55P07, Aisch 55P10, Aisch 55P22
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Detalization / Details / B KOMNAEKT BXOAUT

Elbe 74P03, Elbe74P19, Neime 19P03, Elbe 74P06, Elbe 74P07, Elbe 74P10, Elbe 74P17, Elbe 74P18,
Elbe 74P19, Elbe 74P20, Elbe 74P22, Neime 19P07, Neime 19P10, Neime 19P18, Aisch 55P03,
Aisch 55P19, Aisch 55P18, Aisch 55P07, Aisch 55P10, Aisch 55P22

@ Insert the gasket fully
Stecken Sie die Silikondichtung komplett ein

BCTOBbTE CUAMKOHOBBIN YMAOTHUTEAD MOAHOCTBIO
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